
Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše
Krkonoše – svazek měst a obcí



PROGRAM:

1. DMO Krkonoše

- Jednání Rada svazku

o aktivity regionální rozvoj

o plán činnosti 2022 Příloha č. 1

o rozpočet 2022 Příloha č. 2

- aktivity 2021 – návštěvnost NP 2021, aktivity podzim, zima

o návštěvnost NP léto 2021

o partnerství Via Czechia, Zažij skialpy

o tripy – Hones Guide, Tereza Váchalová

o úpravy web

o inzerce Krkonoše zima 2021/2022ve spolupráci se ZZ Německo

2. Aktivity DMO 2022

- Rozpočet aktivity destinační management, destinační marketing Příloha č. 3

o Online IG, podcast Příloha č. 4

- Magazín Look it - nabídka 2023

3. Královéhradecký kraj

- Ukončení činnosti Centrála cestovního ruchu Královéhradeckého kraje z.s.

- Vznik nové p.o. – královéhradecká centrála cestovního ruchu

- Dotační tituly 2022

4. Liberecký kraj

- Aktivity 2022

- Dotační tituly 2022

5. Různé

- Informace od členů Rady Fondu cestovního ruchu

- další jednání

Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše
Krkonoše – svazek měst a obcí



1. DMO KRKONOŠE

JEDNÁNÍ RADA SVAZKU 26. 11. 2021

- Aktivity Regionální rozvoj

- REALIZACE ISRRK

- CYKLODOPRAVA

- DOPRAVA

- Železniční trat 042

- Řešení dopravy regionu Krkonoše

- SPOLUPRÁCE SE SPRÁVOU KRNAP

- PROJEKTY ZAMĚŘENÉ NA CR

- Plán činnosti 2022 Příloha č. 1

Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše
Krkonoše – svazek měst a obcí







Rozpočet 2022 Příloha č. 2a, b





1. DMO KRKONOŠE

- Aktivity 2021 – návštěvnost NP 2021, aktivity podzim, zima

- NÁVŠTĚVNOST NP LÉTO 2021

- PARTNERSTVÍ VIA CZECHIA, ZAŽIJ SKIALPY

- TRIPY – HONEST GUIDE, TEREZA VÁCHALOVÁ,

- TOP cíle západních Krkonoš (spolupráce s LK) – česká verze 200

tis.shlednutí, anglická verze 60 tis.shlédnutí; FB, IG

- ÚPRAVY WEB

- Úpravy menu (např. mapa k turistickým cílům, úprava kategorií,…)

- Mutace konec listopadu 2021

- INZERCE KRKONOŠE ZIMA 2021/2022VE SPOLUPRÁCI SE ZZ NĚMECKO

- Objednávka CCRKHK

- Skigebiete-test.de; Schneehoehen.de

Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše
Krkonoše – svazek měst a obcí



Letní sezóna 2021 – národní park

- Snížení návštěvnosti: možnost vycestovat do zahraničí, počasí; IC méně návštěvníků/vyšší 

tržby

- Letní prázdniny 2021 hodnotí meteorologové jako srážkově značně nadprůměrné (v průměru 

spadlo o 30 % srážek více) a teplotně podprůměrné. 

- Srpen je hodnocen jako nejchladnější za posledních 10 let. Během srpna bylo rovněž o 

čtvrtinu méně slunečních dnů, než je obvyklé.

- Dle sčítačů na území KRNAP došlo v meziročním srovnání k mírnému poklesu intenzity 

návštěvnosti na většině monitorovaných profilů v červenci i v srpnu. Pokles byl zaznamenán 

nejen u pěších návštěvníků, ale zároveň i v počtech průjezdů cyklistů i automobilů 

směřujících do vrcholových částí Krkonoš. 

- SNĚZKA - i přes tyto podmínky sčítače na české straně masivu Sněžky v srpnu zaznamenaly 

v součtu více průchodů, než v roce minulém.

Denní struktura intenzity návštěvnosti (počet průchodů) masivu Sněžky na české straně (zdroj Správa KRNAP)



2. AKTIVITY DMO 2022

HLAVNÍ TEMATA/PRODUKTY

- KLBR

- CYKLO

- Neznámé Krkonoše (stezky v Krkonoších)

- Pojizerský Pacifik

- Krkonošská pivní stezka

- Pohádkové Krkonoše

- Definice person

- Behavio zimní období

- Google analytics, GAS

- Rozvoj produktu Pojizerský Pacifik

Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše
Krkonoše – svazek měst a obcí



EDICE, ONLINE, INZERCE 2022

EDICE

- Krkonošská sezóna 2022

- Příprava brožura Pohádkové Krkonoše 2023

- Krkonošské cyklobusy – dle domluvy s

Krajskou centrálou KHK

- Pojizerský Pacifik – průvodce

- Krkonoše v zimě (DL obdoba Neznámé

Krkonoše, Krkonoše s dětmi)

Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše
Krkonoše – svazek měst a obcí



ONLINE

- Web

- 2021 progres +33% návštěv oproti 2020,

- Seznam, Google (vyhledávací, obsahová)

- FB

- 2021 růst o 8,5% oproti 2020

- konzultace jak zlepšit organický dosah

- Placené příspěvky partneři/obce

- IG

- Pokračování spolupráce s @kopernikk

- správa IG

- zaměření na klientskou péči

- podcasty, videa, …

Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše
Krkonoše – svazek měst a obcí

















INZERCE

- Travel Life

- Moje Země

- Turista

- Outdoorplus

Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše
Krkonoše – svazek měst a obcí



Magazín Look at it!

- náhrada za image brožuru

- kvalitní provedení magazínu

- distribuce pendolina, rychlovlaky

- jednotná grafika (nepůsobí jako reklama)

- jeden copywriter

- výtisky k prezentace

- DMO dodá podklady, foto

- spolupráce na koncepci magazínu

- DMO nabídne prezentaci nejdříve partnerům

za zvýhodněnou cenu.

Nabídka na 2023 (2022 obsazeno)

- 700.000 Kč + DPH

- část rozpočet DM0 (cca 200 tis.Kč)

Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše
Krkonoše – svazek měst a obcí



3. KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

CENTRÁLA CESTOVNÍHO RUCHU KHK

- od 1.12.2021 založena nová p.o.

- z.s. ukončí činnost během 2022

DOTAČNÍ TITULY KHK

- podpora cyklo bude přes p.o.

- podpora LBT ponížena z 2,2 mil. na 1,370 mil.Kč

- Podpora IC

Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše
Krkonoše – svazek měst a obcí



4. LIBERECKÝ KRAJ

DOTAČNÍ TITULY KHK

- zážitková a řemeslná turistika

- nadregionální témata v 2022 nebudou

- karavanová stání

Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše
Krkonoše – svazek měst a obcí






